
Zarządzenie nr 240.2015 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 31 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie : wprowadzenia zasad rachunkowości i planu kont oraz zasad ewidencji i poboru 

podatków i opłat oraz opłaty za odbiór odpadów komunalnych w Gminie Halinów.  

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 

r., poz. 330 z późn. zm.), art. 6 ust 12 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 1399 z późn. zm.), art. 2 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.), § 1 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planu kont dla 

organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 208 poz. 1375), Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 31 grudnia 2015r. w sprawie trybu postępowania wierzycieli należności 

pieniężnych (Dz. U.z 2015r. poz. 2367); 

 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

   

W celu zapewnienia funkcjonowania skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej w Urzędzie 

Miejskim w Halinowie, ustala się zasady rachunkowości oraz plan kont w zakresie ewidencji 

i poboru podatków i opłat Gminy Halinów, oraz opłaty za odbiór odpadów komunalnych w 

Gminie Halinów, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia (do użytku 

wewnętrznego). 

§ 2 

 

Zobowiązuje się pracowników Referatu Podatków i Opłat Lokalnych , pracowników Referatu 

Finansowo Budżetowego oraz pracowników Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji 

(zgodnie z zakresem czynności)  do zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia oraz jego 

stosowania.  

§ 3 

 

Nadzór nad realizacja niniejszej instrukcji powierza się Skarbnikowi Halinowa. 

 

§ 4 

 

Traci moc zarządzenie Nr VI.210.2011 Burmistrza Halinowa z dnia 30 grudnia 2011 roku w 

sprawie: wprowadzenia zasad rachunkowości oraz plan kont w zakresie ewidencji i poboru 

podatków i opłat Gminy Halinów. 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

           Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 

 


